

**DESIGNKOMPAGNIET A/S**  
**KYSTVEJ 29, 5300 KERTEMINDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. november 2016

---

Iben Høj

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Designkompagniet A/S Kystvej 29 5300 Kerteminde  Telefon: 39 20 67 69 Telefax: 39 20 84 32  CVR-nr.: 13 63 91 40 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. juni 2015 - 31. maj 2016
<b>Bestyrelse</b>	Jens Friis, formand Nils Høj Iben Høj
<b>Direktion</b>	Iben Høj
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed, handel og industri samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.15 - 31.05.16 udviser et resultat på DKK 84.695 mod DKK 49.324 for tiden 01.06.14 - 31.05.15. Balancen udviser en egenkapital på DKK -327.582.

Ledelsen finder årsresultatet tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>190.452</b>	<b>150.634</b>
Personaleomkostninger.....	1	-79.298	-85.732
Af- og nedskrivninger.....		-3.700	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>107.454</b>	<b>64.902</b>
Andre finansielle indtægter.....		584	966
Andre finansielle omkostninger.....		-23.343	-16.544
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>84.695</b>	<b>49.324</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>84.695</b>	<b>49.324</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		84.695	49.324
<b>I ALT</b> .....		<b>84.695</b>	<b>49.324</b>

## BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.044	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>19.044</b>	<b>0</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		9.600	9.600
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>9.600</b>	<b>9.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>28.644</b>	<b>9.600</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		177.095	247.733
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>177.095</b>	<b>247.733</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		38.458	129.719
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>38.458</b>	<b>129.719</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>160.546</b>	<b>35.333</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>376.099</b>	<b>412.785</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>404.743</b>	<b>422.385</b>

## BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		600.000	600.000
Overført overskud.....		-927.582	-1.012.277
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-327.582</b>	<b>-412.277</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		37.790	88.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.500	98.310
Anden gæld.....		623.035	647.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>732.325</b>	<b>834.662</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>732.325</b>	<b>834.662</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>404.743</b>	<b>422.385</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	63.650	69.225	
Pensioner.....	10.063	1.800	
Omkostninger til social sikring.....	5.585	14.707	
	<b>79.298</b>	<b>85.732</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juni 2015.....		864.268	
Tilgang.....		22.744	
<b>Kostpris 31. maj 2016.....</b>		<b>887.012</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015.....		864.268	
Årets afskrivninger.....		3.700	
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2016.....</b>		<b>867.968</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016.....</b>		<b>19.044</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juni 2015.....		9.600	
<b>Kostpris 31. maj 2016.....</b>		<b>9.600</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016.....</b>		<b>9.600</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juni 2015.....	600.000	-1.012.277	-412.277
Forslag til årets resultatdisponering.....		84.695	84.695
<b>Egenkapital 31. maj 2016.....</b>	<b>600.000</b>	<b>-927.582</b>	<b>-327.582</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Selskabskapital</b>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Aktier, 1.200 stk. a nom. 500 kr.....	600.000		600.000
	<b>600.000</b>		<b>600.000</b>

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b> Udskudt skatteaktiv udgør 79 T.DKK.	<b>5</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>6</b>
<b>Nærtstående parter</b> Anden gæld 593.148 DKK træder tilbage for selskabets samtlige kreditorer.	<b>7</b>